
SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 198 GEMETTO Valentina 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'15.9 0.0
2 173 GHELFI Francesca 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'23.0 7.1
3 166 BAGNUS Matilde 2004 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 19'01.7 45.8
4 267 CAVALLERA Nicol Albina 1979 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 19'09.6 53.7
5 192 VIGNOLO Margherita 2004 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 19'11.9 56.0
6 106 FERRO Debora 1973 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 20'09.0 1'53.1
7 178 PEYRACCHIA Gessica 1992 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'27.6 2'11.7
8 236 MATTONE Giuseppina 1968 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'30.9 2'15.0
9 139 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'37.3 2'21.4

10 126 CHERASCO Stefania 1980 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'47.5 2'31.6
11 117 LAINO Federica 1979 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20'57.8 2'41.9
12 138 LERDA Sandra 1984 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21'14.5 2'58.6
13 190 SANSO Alice 1994 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 21'44.0 3'28.1
14 239 PELLEGRINO Federica 1979 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'03.5 3'47.6
15 241 PELLEGRINO Mariagrazia 1987 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'27.6 4'11.7
16 147 TARICCO Antonella 1974 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22'39.7 4'23.8
17 215 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 22'40.4 4'24.5
18 266 MUSTAT Lara 1977 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 22'53.1 4'37.2
19 201 CAREGLIO Fatma 1968 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 22'54.2 4'38.3
20 229 ALLIONE Nazarena 1986 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'55.1 4'39.2
21 232 CARLE Silvia 1979 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'56.3 4'40.4
22 157 FEA Barbara 1970 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'35.1 5'19.2
23 205 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 23'55.9 5'40.0
24 132 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'02.5 5'46.6
25 158 GIORDANO Raffaella 1969 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'11.2 5'55.3
26 271 LANZILOTTI Maddalena 1972 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 24'15.9 6'00.0
27 275 BRUNO Laura Anna 1966 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'42.1 6'26.2
28 252 MORISIASCO Claudia 1977 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 24'51.3 6'35.4
29 250 BOTTA Manuela 1974 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 25'02.4 6'46.5
30 260 FALLETTO Elisa 1982 CN052 SPORTIFICATION 25'12.6 6'56.7
31 257 GIORDANO Cristina 1969 CN050 PODISTICA VALVERMENAGNA 25'13.4 6'57.5
32 114 BRUNCHI Simona Loredana 1981 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25'34.1 7'18.2
33 254 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 25'50.5 7'34.6
34 186 DELPIANO Marta 2004 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26'24.1 8'08.2
35 121 SULIS Elisabetta 1957 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 26'46.9 8'31.0
36 151 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 27'09.0 8'53.1
37 144 SARZOTTO Monica 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'11.9 8'56.0
38 216 ROBINO Ivana 1968 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 28'02.3 9'46.4
39 104 BORRETTA Maria Maddalena 1954 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 29'13.3 10'57.4
40 202 DRAPANT Maria 1965 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 31'22.9 13'07.0
41 206 COSTA Graziella 1950 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 35'11.9 16'56.0
42 124 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 CN004 A.S.D.DRAGONERO 38'48.8 20'32.9
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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NON PARTITI ... 1

270 L'EPEE Sarah Aimee 1983 TO211 ATLETICA SETTIMESE

NON ARRIVATI .. 4

161 MEISSENT Federica 1970 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
196 BELTRANDO Michela 1983 CN016 ATLETICA SALUZZO
209 BAUDENA Elena 1980 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C
217 TOMATIS Cinzia Sara 1984 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C

SQUALIFICATI .. 0
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CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

OVER MASCHI

1 278 BIGLIONE Mauro 1966 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 17'45.4 0.0
2 133 GALFRE' Massimo 1964 CN004 A.S.D.DRAGONERO 18'02.5 17.1
3 156 DURANDO Fabrizio 1971 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18'27.1 41.7
4 177 PEROTTI Adriano 1959 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 19'15.2 1'29.8
5 187 GALLIANO Valerio 1959 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 19'20.8 1'35.4
6 109 IPPOLITO Vincenzo 1972 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 19'23.5 1'38.1
7 220 GANCIA Flavio Domenico 1972 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 19'49.4 2'04.0
8 193 TASSONE Dario 1963 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 19'50.7 2'05.3
9 101 LONGO Rocco 1962 AL007 ATL. NOVESE 19'53.5 2'08.1

10 246 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'10.0 2'24.6
11 197 FILIPPI Luca 1971 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'12.5 2'27.1
12 207 LAURIA Leonardo 1962 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 20'24.8 2'39.4
13 110 MUSSO Piero Paolo 1960 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 20'34.1 2'48.7
14 108 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 20'45.4 3'00.0
15 222 ROGGERO Aldo Antonio 1967 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 21'00.9 3'15.5
16 135 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21'08.0 3'22.6
17 119 SCOFFONE Pieraldo 1959 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21'13.3 3'27.9
18 253 MUREDDU Nicola 1967 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 21'15.3 3'29.9
19 131 DUTTO Elio 1958 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21'15.9 3'30.5
20 219 ELLENA Carlo 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 21'16.7 3'31.3
21 165 ALLEMANO Marco 1958 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 21'20.9 3'35.5
22 116 CHIABRERA Cesare 1961 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21'29.0 3'43.6
23 180 PEYRACHE Davide 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 21'44.6 3'59.2
24 223 SARALE Bruno 1952 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 21'57.6 4'12.2
25 221 PEANO Dario 1963 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 22'37.1 4'51.7
26 171 DEGIOVANNI Marco 1963 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 22'39.0 4'53.6
27 225 VINAI Giovan Battista 1965 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 22'45.9 5'00.5
28 251 LANDO Giovanni 1971 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 22'47.1 5'01.7
29 280 ABRATE Giovanni 1962 SV561 PODISTICA SAVONESE 22'57.6 5'12.2
30 240 PELLEGRINO Gilberto 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 23'03.3 5'17.9
31 214 OLMO Marco 1948 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 23'13.0 5'27.6
32 134 GERBAUDO Daniele 1970 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'17.0 5'31.6
33 115 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23'29.7 5'44.3
34 103 BORIN Fabio 1967 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 23'34.6 5'49.2
35 146 SCIOLLA Giangiacomo 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'49.2 6'03.8
36 276 CULASSO Massimo 1963 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'06.0 6'20.6
37 226 ARMANDO Lodovico 1952 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB 24'08.8 6'23.4
38 218 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 24'13.7 6'28.3
39 125 CARDONE Lorenzo 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'19.9 6'34.5
40 163 RITTANO Riccardo 1971 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'33.6 6'48.2
41 227 FULCHERI Cesare 1950 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB 24'40.0 6'54.6
42 213 MANTOVANI Renato 1967 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 24'45.1 6'59.7
43 100 DALLE CRODE Massimo Franco 1970 AL007 ATL. NOVESE 25'08.9 7'23.5
44 194 PERLO Andrea 1951 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 25'14.4 7'29.0
45 182 SOLAVAGGIONE Elio 1957 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 25'27.8 7'42.4
46 204 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 26'12.2 8'26.8
47 230 BAUDINO Roberto 1966 CN025 A.S.D. BOVES RUN 26'34.9 8'49.5
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48 140 MORANO Piero 1949 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'20.4 9'35.0
49 111 VERCELLI Claudio 1954 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 27'48.1 10'02.7
50 228 ODASSO Marco 1952 CN024 G.S.D.VALTANARO 28'24.7 10'39.3
51 277 RINAUDO Franco 1949 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'29.9 12'44.5

ISCRITTI ...... 55

NON PARTITI ... 1

234 DALMASSO Marco 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN

NON ARRIVATI .. 3

153 BARRA Giovanni 1972 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
172 GALLESIO Massimo 1969 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V
200 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

SQUALIFICATI .. 0
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UNDER MASCHI

1 176 MATTIO Elia 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'39.4 0.0
2 211 CRIVELLARO Tommaso 1993 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 15'48.4 9.0
3 183 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'00.1 20.7
4 174 GIOLITTI Simone 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'07.1 27.7
5 179 PEYRACCHIA Simone 1986 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'13.9 34.5
6 168 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'25.8 46.4
7 268 MAZZON Marco 1996 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 16'29.1 49.7
8 212 GALLIANO Massimo 1974 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 16'45.7 1'06.3
9 175 MATTIO Davide 1997 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'53.9 1'14.5

10 169 BEITONE Nicolo' 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'14.2 1'34.8
11 210 BRUSTOLON Danilo 1984 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 17'17.9 1'38.5
12 137 GIULIANO Riccardo 2006 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'20.5 1'41.1
13 136 GIULIANO Guglielmo 2003 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'21.8 1'42.4
14 107 GORRASI Michele 1994 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 17'26.2 1'46.8
15 184 BARBERO Simone 1995 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17'40.9 2'01.5
16 243 PELLEGRINO TECCO Edoardo 2004 CN025 A.S.D. BOVES RUN 17'43.8 2'04.4
17 143 RAVERA Claudio 1974 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'44.8 2'05.4
18 235 GASTALDI Nicholas 1998 CN025 A.S.D. BOVES RUN 17'45.8 2'06.4
19 191 STRIZZI Simone 1991 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17'46.3 2'06.9
20 141 ODETTO Jacopo Schean 2000 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'51.1 2'11.7
21 127 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'54.4 2'15.0
22 142 OLIVERO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'58.8 2'19.4
23 203 FERRARI Fabiano 1982 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 18'09.0 2'29.6
24 262 BASSO Maurizio 1989 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 18'10.5 2'31.1
25 199 MORETTI Sergio Erminio 1977 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'11.0 2'31.6
26 188 GROSSO Simone 1997 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 18'11.6 2'32.2
27 244 PINNA Matteo 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 18'18.9 2'39.5
28 185 BASILE Andrea 1999 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 18'20.3 2'40.9
29 258 GIORDANO Stefano 1993 CN050 PODISTICA VALVERMENAGNA 18'32.1 2'52.7
30 118 POGGIO Nicola 1986 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18'34.0 2'54.6
31 167 BAGNUS Stefano 2006 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'37.4 2'58.0
32 164 SINGH Mandeep 1995 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18'38.0 2'58.6
33 259 TALLONE Davide 1979 CN050 PODISTICA VALVERMENAGNA 18'38.9 2'59.5
34 189 OTTINO Andrea 1992 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 18'41.3 3'01.9
35 281 INAUDI Luca 2004 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'43.3 3'03.9
36 113 ARROBBIO Andrea 1988 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18'46.1 3'06.7
37 159 GULLINO Giovanni 1987 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18'54.5 3'15.1
38 160 ITALIA Francesco 2005 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 19'03.6 3'24.2
39 284 DONGHI Stefano 1989 GS VAL TANARO 19'04.7 3'25.3
40 283 PEANO Daniele 2005 CN001 ATL. FOSSANO 19'06.3 3'26.9
41 123 BESSONE Luca 1982 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19'07.0 3'27.6
42 120 SOVERA Beniamino 1986 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19'07.7 3'28.3
43 195 ABBA' Andrea 1975 CN016 ATLETICA SALUZZO 19'08.9 3'29.5
44 265 COLA Gianluca 1975 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19'19.4 3'40.0
45 238 PELLEGRINO Enrico 1982 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'21.1 3'41.7
46 274 SARALE Simone 1991 ZZ999 FIDAL RUNCARD 19'24.7 3'45.3
47 255 BARBERO Gianluca 1973 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERN 19'25.7 3'46.3
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48 248 SERVETTO Davide 1978 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'35.9 3'56.5
49 128 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19'38.8 3'59.4
50 245 REGOLO Fabio 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'48.6 4'09.2
51 224 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 19'50.3 4'10.9
52 282 ROSSI Giorgio 1981 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'55.7 4'16.3
53 233 CONIGLIO Gian Luca 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'57.4 4'18.0
54 150 PEYRONE Francesco 1989 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B 20'16.1 4'36.7
55 152 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'20.0 4'40.6
56 130 CROSIO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'24.2 4'44.8
57 155 DELFINO Marcello 1985 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'28.6 4'49.2
58 148 VIGLIETTI Duilio 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'36.1 4'56.7
59 231 CAMPAGNA Marco 1978 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'38.8 4'59.4
60 122 AVINO Giuseppe 1991 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'39.8 5'00.4
61 237 PAOLETTI Stefano 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'40.4 5'01.0
62 145 SCIOLLA Andrea 2006 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'40.6 5'01.2
63 162 NAZARIO Stefano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'30.4 5'51.0
64 247 SCALI Gianluca 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 21'37.3 5'57.9
65 105 DAL COL Christian 1977 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 21'43.2 6'03.8
66 112 AGOGLIA Luca 1975 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22'18.5 6'39.1
67 272 CAVALLO Mattia 1991 ZZ999 FIDAL RUNCARD 22'27.0 6'47.6
68 279 VIGLIONE Giorgio 1974 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 22'34.2 6'54.8
69 154 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22'56.1 7'16.7
70 256 DUTTO Mattia 1998 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 23'16.2 7'36.8
71 249 TERNAVASIO Roberto 1981 CN025 A.S.D. BOVES RUN 23'27.4 7'48.0
72 273 DALMASSO Manuel 1985 ZZ999 FIDAL RUNCARD 23'55.3 8'15.9
73 264 SICCARDI Gianmarco 1974 GE040 ERGUS TRAIL TEAM 24'42.0 9'02.6
74 129 CROSIO Gioele 2000 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'57.8 9'18.4

ISCRITTI ...... 83

NON PARTITI ... 9

102 RABELLINO Paolo 1979 AL007 ATL. NOVESE
149 FIGONE Pierfrancesco 1996 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B
170 COTTONE Marco 1980 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V
181 SECCO Lorenzo 1988 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V
208 PARESCHI Fabrizio 1977 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI
242 PELLEGRINO TECCO Carlo 2006 CN025 A.S.D. BOVES RUN
261 SOLA Denis Giuseppe 1976 CN052 SPORTIFICATION
263 CAVALLO Fabio 1984 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS
269 CHIERA Franco 1977 TO200 BASE RUNNING

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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JUNIORES/PROMES FEMMINILE

1 166 BAGNUS Matilde 2004 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 19'01.7 0.0
2 192 VIGNOLO Margherita 2004 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 19'11.9 10.2
3 186 DELPIANO Marta 2004 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26'24.1 7'22.4

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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SENIORES FEMM

1 198 GEMETTO Valentina 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'15.9 0.0
2 173 GHELFI Francesca 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'23.0 7.1
3 178 PEYRACCHIA Gessica 1992 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'27.6 2'11.7
4 190 SANSO Alice 1994 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 21'44.0 3'28.1

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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SENIORES FEMM. F35

1 138 LERDA Sandra 1984 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21'14.5 0.0
2 241 PELLEGRINO Mariagrazia 1987 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'27.6 1'13.1
3 229 ALLIONE Nazarena 1986 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'55.1 1'40.6

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

270 L'EPEE Sarah Aimee 1983 TO211 ATLETICA SETTIMESE

NON ARRIVATI .. 2

196 BELTRANDO Michela 1983 CN016 ATLETICA SALUZZO
217 TOMATIS Cinzia Sara 1984 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C

SQUALIFICATI .. 0
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SENIORES FEMM. F40

1 267 CAVALLERA Nicol Albina 1979 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 19'09.6 0.0
2 126 CHERASCO Stefania 1980 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'47.5 1'37.9
3 117 LAINO Federica 1979 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20'57.8 1'48.2
4 239 PELLEGRINO Federica 1979 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'03.5 2'53.9
5 232 CARLE Silvia 1979 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'56.3 3'46.7
6 260 FALLETTO Elisa 1982 CN052 SPORTIFICATION 25'12.6 6'03.0
7 114 BRUNCHI Simona Loredana 1981 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25'34.1 6'24.5

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

209 BAUDENA Elena 1980 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C

SQUALIFICATI .. 0
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SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM. F45

1 106 FERRO Debora 1973 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 20'09.0 0.0
2 139 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'37.3 28.3
3 147 TARICCO Antonella 1974 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22'39.7 2'30.7
4 266 MUSTAT Lara 1977 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 22'53.1 2'44.1
5 252 MORISIASCO Claudia 1977 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 24'51.3 4'42.3
6 250 BOTTA Manuela 1974 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 25'02.4 4'53.4

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM. F50

1 236 MATTONE Giuseppina 1968 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'30.9 0.0
2 201 CAREGLIO Fatma 1968 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 22'54.2 2'23.3
3 157 FEA Barbara 1970 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'35.1 3'04.2
4 132 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'02.5 3'31.6
5 158 GIORDANO Raffaella 1969 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'11.2 3'40.3
6 271 LANZILOTTI Maddalena 1972 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 24'15.9 3'45.0
7 257 GIORDANO Cristina 1969 CN050 PODISTICA VALVERMENAGNA 25'13.4 4'42.5
8 254 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 25'50.5 5'19.6
9 151 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 27'09.0 6'38.1

10 216 ROBINO Ivana 1968 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 28'02.3 7'31.4

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

161 MEISSENT Federica 1970 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM. F55

1 215 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 22'40.4 0.0
2 205 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 23'55.9 1'15.5
3 275 BRUNO Laura Anna 1966 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'42.1 2'01.7
4 144 SARZOTTO Monica 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'11.9 4'31.5
5 202 DRAPANT Maria 1965 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 31'22.9 8'42.5

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM. F65

1 121 SULIS Elisabetta 1957 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 26'46.9 0.0
2 104 BORRETTA Maria Maddalena 1954 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 29'13.3 2'26.4

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM. F70

1 206 COSTA Graziella 1950 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 35'11.9 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM. F75

1 124 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 CN004 A.S.D.DRAGONERO 38'48.8 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M50

1 156 DURANDO Fabrizio 1971 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18'27.1 0.0
2 109 IPPOLITO Vincenzo 1972 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 19'23.5 56.4
3 220 GANCIA Flavio Domenico 1972 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 19'49.4 1'22.3
4 246 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'10.0 1'42.9
5 197 FILIPPI Luca 1971 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'12.5 1'45.4
6 135 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21'08.0 2'40.9
7 219 ELLENA Carlo 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 21'16.7 2'49.6
8 180 PEYRACHE Davide 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 21'44.6 3'17.5
9 251 LANDO Giovanni 1971 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 22'47.1 4'20.0

10 240 PELLEGRINO Gilberto 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 23'03.3 4'36.2
11 134 GERBAUDO Daniele 1970 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'17.0 4'49.9
12 163 RITTANO Riccardo 1971 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'33.6 6'06.5
13 100 DALLE CRODE Massimo Franco 1970 AL007 ATL. NOVESE 25'08.9 6'41.8

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 1

234 DALMASSO Marco 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN

NON ARRIVATI .. 2

153 BARRA Giovanni 1972 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
172 GALLESIO Massimo 1969 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M55

1 278 BIGLIONE Mauro 1966 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 17'45.4 0.0
2 133 GALFRE' Massimo 1964 CN004 A.S.D.DRAGONERO 18'02.5 17.1
3 193 TASSONE Dario 1963 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 19'50.7 2'05.3
4 108 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 20'45.4 3'00.0
5 222 ROGGERO Aldo Antonio 1967 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 21'00.9 3'15.5
6 253 MUREDDU Nicola 1967 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 21'15.3 3'29.9
7 221 PEANO Dario 1963 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 22'37.1 4'51.7
8 171 DEGIOVANNI Marco 1963 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 22'39.0 4'53.6
9 225 VINAI Giovan Battista 1965 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 22'45.9 5'00.5

10 115 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23'29.7 5'44.3
11 103 BORIN Fabio 1967 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 23'34.6 5'49.2
12 146 SCIOLLA Giangiacomo 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'49.2 6'03.8
13 276 CULASSO Massimo 1963 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'06.0 6'20.6
14 213 MANTOVANI Renato 1967 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 24'45.1 6'59.7
15 230 BAUDINO Roberto 1966 CN025 A.S.D. BOVES RUN 26'34.9 8'49.5

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVI MASCHILE

1 137 GIULIANO Riccardo 2006 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'20.5 0.0
2 142 OLIVERO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'58.8 38.3
3 167 BAGNUS Stefano 2006 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'37.4 1'16.9
4 160 ITALIA Francesco 2005 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 19'03.6 1'43.1
5 283 PEANO Daniele 2005 CN001 ATL. FOSSANO 19'06.3 1'45.8
6 130 CROSIO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'24.2 3'03.7
7 145 SCIOLLA Andrea 2006 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'40.6 3'20.1

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

242 PELLEGRINO TECCO Carlo 2006 CN025 A.S.D. BOVES RUN

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES/PROMESSE MASCHI

1 176 MATTIO Elia 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'39.4 0.0
2 174 GIOLITTI Simone 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'07.1 27.7
3 168 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'25.8 46.4
4 169 BEITONE Nicolo' 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'14.2 1'34.8
5 136 GIULIANO Guglielmo 2003 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'21.8 1'42.4
6 243 PELLEGRINO TECCO Edoardo 2004 CN025 A.S.D. BOVES RUN 17'43.8 2'04.4
7 141 ODETTO Jacopo Schean 2000 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'51.1 2'11.7
8 127 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'54.4 2'15.0
9 281 INAUDI Luca 2004 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'43.3 3'03.9

10 129 CROSIO Gioele 2000 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'57.8 9'18.4

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM

1 198 GEMETTO Valentina 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'15.9 0.0
2 173 GHELFI Francesca 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'23.0 7.1
3 178 PEYRACCHIA Gessica 1992 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'27.6 2'11.7
4 190 SANSO Alice 1994 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 21'44.0 3'28.1

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M35

1 179 PEYRACCHIA Simone 1986 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'13.9 0.0
2 210 BRUSTOLON Danilo 1984 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 17'17.9 1'04.0
3 118 POGGIO Nicola 1986 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18'34.0 2'20.1
4 159 GULLINO Giovanni 1987 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18'54.5 2'40.6
5 120 SOVERA Beniamino 1986 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19'07.7 2'53.8
6 128 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19'38.8 3'24.9
7 152 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'20.0 4'06.1
8 155 DELFINO Marcello 1985 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'28.6 4'14.7
9 273 DALMASSO Manuel 1985 ZZ999 FIDAL RUNCARD 23'55.3 7'41.4

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 1

263 CAVALLO Fabio 1984 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M40

1 203 FERRARI Fabiano 1982 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 18'09.0 0.0
2 259 TALLONE Davide 1979 CN050 PODISTICA VALVERMENAGNA 18'38.9 29.9
3 123 BESSONE Luca 1982 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19'07.0 58.0
4 238 PELLEGRINO Enrico 1982 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'21.1 1'12.1
5 248 SERVETTO Davide 1978 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'35.9 1'26.9
6 282 ROSSI Giorgio 1981 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'55.7 1'46.7
7 231 CAMPAGNA Marco 1978 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'38.8 2'29.8
8 249 TERNAVASIO Roberto 1981 CN025 A.S.D. BOVES RUN 23'27.4 5'18.4

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 2

102 RABELLINO Paolo 1979 AL007 ATL. NOVESE
170 COTTONE Marco 1980 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADE DEL COLLA
20^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M45

1 212 GALLIANO Massimo 1974 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 16'45.7 0.0
2 143 RAVERA Claudio 1974 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'44.8 59.1
3 199 MORETTI Sergio Erminio 1977 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'11.0 1'25.3
4 195 ABBA' Andrea 1975 CN016 ATLETICA SALUZZO 19'08.9 2'23.2
5 265 COLA Gianluca 1975 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19'19.4 2'33.7
6 255 BARBERO Gianluca 1973 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERN 19'25.7 2'40.0
7 245 REGOLO Fabio 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'48.6 3'02.9
8 224 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 19'50.3 3'04.6
9 233 CONIGLIO Gian Luca 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'57.4 3'11.7

10 148 VIGLIETTI Duilio 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'36.1 3'50.4
11 237 PAOLETTI Stefano 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'40.4 3'54.7
12 162 NAZARIO Stefano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'30.4 4'44.7
13 247 SCALI Gianluca 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 21'37.3 4'51.6
14 105 DAL COL Christian 1977 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 21'43.2 4'57.5
15 112 AGOGLIA Luca 1975 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22'18.5 5'32.8
16 279 VIGLIONE Giorgio 1974 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 22'34.2 5'48.5
17 154 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22'56.1 6'10.4
18 264 SICCARDI Gianmarco 1974 GE040 ERGUS TRAIL TEAM 24'42.0 7'56.3

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 3

208 PARESCHI Fabrizio 1977 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI
261 SOLA Denis Giuseppe 1976 CN052 SPORTIFICATION
269 CHIERA Franco 1977 TO200 BASE RUNNING

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2022  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


